ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2013г.                                                                                      № 516

г. Воронеж
О внесении изменений
в постановление правительства
Воронежской области
от 16.05.2011 № 390
В целях организации работ по государственной кадастровой оценке на территории Воронежской области правительство Воронежской области                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  правительства Воронежской области от 16.05.2011 № 390 «Об организации работ по государственной кадастровой оценке на территории Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Состав областной межведомственной комиссии по вопросам государственной кадастровой оценки изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Изложить пункт 4.4 раздела 4 Положения об областной межведомственной комиссии по вопросам государственной кадастровой оценки в следующей редакции: «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства Воронежской области А.В. Гусева.
      Исполняющий обязанности

губернатора Воронежской области                                                         А.В. Гусев
Приложение

к постановлению правительства Воронежской области
от 14 июня 2013г.  № 516
«Приложение

к постановлению правительства Воронежской области
от 16.05.2011 № 390
Состав
областной межведомственной комиссии
по вопросам государственной кадастровой оценки

	Гусев                                 -

Александр Викторович

	заместитель губернатора Воронежской области – первый заместитель председателя правительства Воронежской области, председатель комиссии

	Увайдов                            -

Максим Иосифович

Перегудова                        -

Елена Павловна
Князева                              -
Ирина Алексеевна
Члены комиссии:

	заместитель председателя правительства Воронежской области – руководитель департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области, заместитель председателя комиссии
руководитель Управления Росреестра по Воронежской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

советник отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области, секретарь комиссии

	Сумин                                -

Олег Александрович
	руководитель департамента архитектуры и строительной политики Воронежской области (по согласованию)

	Шилов                                -

Николай Анатольевич
	начальник отдела региональной финансово–налоговой политики департамента экономического  развития Воронежской области (по согласованию)

	Беляев                                -

Алексей Сергеевич
	начальник отдела финансирования агропромыш-ленного комплекса департамента финансово–бюджетной политики Воронежской области (по согласованию)

	Шульгин                            -

Владимир Владимирович

Скрынникова                    -

Мирослава Васильевна

Галдин                               -

Владимир Кузьмич
Квасов                                -
Александр Юрьевич

Бригадин                            -
Игорь Иванович

Калабухов                          -

Геннадий Алексеевич

Маслов                               -

Игорь Викторович

Шендрикова                      -

Елена Викторовна

Зарубин                              -

Алексей Вячеславович

Дуканов                             -

Сергей Сергеевич

	заместитель руководителя Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Воронежской области (по согласованию)

заместитель руководителя департамента природных ресурсов и экологии Воронежской области (по согласованию)

заместитель руководителя управления лесного хозяйства Воронежской области (по согласованию)
заместитель руководителя департамента аграрной политики Воронежской области (по согласованию)
заместитель руководителя департамент промышленности и транспорта Воронежской области (по согласованию)
помощник руководителя Управления Росреестра по Воронежской области  (по согласованию)
директор филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по  Воронежской области (по согласованию)
заместитель генерального директора государственного унитарного предприятия Воронежской   области  «Воронежоблтехинвента- ризация»(по согласованию)
директор Воронежского филиала федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – федеральное бюро технической инвентаризации» (по согласованию)
руководитель Управления Федеральной налоговой службы России по Воронежской области (по согласованию)».